**S**ic nec ipse peccatus creatus fuerit immutabilis  
 plus sine quia illi fuerit aut illarum discolor  
 phantasia. ex consuetudine rationis vixit per  
 oculos impressa. Sive non potuit in corpore sic  
 affecto spiritu auabat ex compassione omnipotentis  
 afflicto. **U**n tunc fecit primordialis colore ten  
 aspergent. ut enim sic ex semetipso afficiant.  
 ut autem ex corpore ut corpore ex anima. quare tunc  
 id facit. quod immutabiliter viuunt in ipsa forma  
 dei sapientia. quia nulla spacia locorum capiunt.  
**E**t autem sic ipsa immutabilis nihil eorum que  
 ut commutabiliter se desent. **E**tiam nihil eorum  
 nisi per ipsam creaturam et non enim de peccatis non vige  
 si peccata nascentur. fecit hoc immutabilis  
 et invisibilis in sapientia dei per quam creaturam se ora.  
**E**t autem de varietate vixit per oculos acceptorum  
 color ad ducet. fecit hanc anima quidem peccatis  
 per oculos affecta formis et materia seculi per suo  
 modulo formam regulam tunc se quod de immo  
 potentia sui creatoris accepit. **E**t quia sic ius  
 autem ad afficiendum atque nutriendum non autem  
 in in creatura corporis dici non possit. quia omne  
 in mutabilis sensibilis se. omne modo  
 et nunc et pondus eius unum efficit. ut et sic  
 et non ita ut ita sit ab intelligibili et immutabili  
 vita quod super omnia est existit et puenit usque ad  
 extrema atque terna in se sermo est neque  
 nec naturus. **I**n ipse finem iacob de peccatis  
 commendat. **A**utem sic ut intelligeret si hoc  
 qui vixit illas sic posuit. dici non potest creator  
 colorum in agnis et edis. nisi ipse mater accepit  
 accepta per oculos corporis fantasiam varietatis  
 semel in carne conceptis. quia non passa est  
 asperferunt. **A**utem nunc dici posse in may  
 serpentibus autem angelos malos per quod  
 magi phantasia tunc illa fecerunt.

**De eius originalibus autem componendum  
 quas mundo creator inseruit**

**A**liud est enim ex primo ac summo autem  
 autem conde atque admittit in natura.  
**E**t qui facit. solus creator est deus. Aliud autem  
 per distribuit ab illo iuris et finalibus aliis  
 opone formis et amoue. ut tunc ut tunc sic  
 ut sic exeat quod creat. **I**ta quippe originali  
 ac primordiale in quodam textura eorum natura in  
 creaturam se. si acceptis optunitatibus per deum. **S**ic

sic in eis quidem se fecit. **S**ic ipse mundus quidem  
 est autem nascens quod in illo non inuenit. nisi ab illa  
 summa creatura. ubi nec orit nisi morit aliquid.  
 nisi inapit et nisi desinit adhibere at formis  
 accedentes autem quod in et si non se niles. in se  
 nam adhibent. ut ea quod secreto ne finem  
 abdita continentur erupant. quod in mo et foris  
 teret. explicando mensuras et nunc et  
 pondus sua quod in occulto accepit ab illo. qui  
 omnia in mensura et nunc et pondus disposuit.  
**N**on solum mali angeli. sed etiam mali homines  
 possunt. sic exemplo agriculture super dicitur.  
**E**t ne de alibus quod diuisa in moueat quod  
 sunt spiritus vite in sensu appetendi quod per naturam  
 se vitandis quod tria. etiam hoc est videre quod  
 multi homines nouit. ex quibus herbis a cibus  
 aut quod vixit quibus suas et quibus. ut  
 ita posuit. ut ita obrutis. ut ita in tritis  
 ut ita in mixtis. quod alia nasci soleant. quod  
 per quod in demens audiat die in torem. **E**t  
 quod in mixtis si ipse per nosse quilibet nequissimi  
 homo. **U**n illi ut illi vermes mustegum nascuntur  
 ita mali angeli per subtilitate sui sensus in  
 oculis eorum semel non in tunc ser  
 pentesque nascuntur. **E**t hanc per creaturam et notas  
 tempore optunitates oculis motibus  
 adhibendo facit creaturam non inuenit. **E**t illa  
 homines quod solent ab hominibus se non inuenit. **E**t si  
 quod in celitates in tunc forte mirat quod illa  
 auanna in ato finem se. attendat que ad  
 et ista per modulo facultatis humane ab hominibus  
 pauent. **U**n enim sic ut eadem autem inuenit  
 estate quod hunc. autem in calidioribus quod in frigi  
 dioribus locis. **E**t hoc ab hominibus tunc difficili  
 adhibent quod desinit sensu subtilitates  
 et mobilitates corporum in membris tunc et  
 pigris. non quilibet angustias creaturam  
 ab eis inuenit. quod finalis est. tunc in  
 biliores in quibus opibus eorum existit celitates.  
**E**t non est creator nisi qui principaliter ista foris  
 nisi quod hanc potest nisi ille per nosse quod inuenit  
 omnia quod in mensura. nunc et pondus. **E**t ipse  
 vnus creator deus ex autem ineffabili potentia  
 fit etiam ut quod possent hanc angeli si per miterentur  
 ideo non possunt quia non permittunt. **N**ec enim  
 occurrit alia in autem non potunt facere minutissimis

multas qui inuas serpentesq; fecerit. nisi  
quia maior aderat dñaco phibendi per  
spm san. Et eam ipi magi confessi st dñice  
digitus dei est. Quid at possit p nū  
net possit p phibicōm. et qd p ipi nate  
sue condicoes face no sinant hoi exploratē  
diffiale ē. imo vō ipole. n p illud dñū dei  
q aplo comēorat dices. Alij diuidiatio  
spūū. Nouim' em hoiem posse abulare  
et neq; h' posse eam si no pmittat. volatē  
at no posse eam si pmittat. Sic et illi  
angli quedā possit face si pmittantur  
ab anglis potencōrib' ex ipio dei. Quedā  
vero no possit n' si ab eis pmittantur.  
qā ille qui pmittit a quo illis ē illis n'  
mod' q' eam p anglos suos. et illa pleyp  
no pmittit q' concessit ut possint. Exceptis  
ut qui vofitissio tñsauru ipm i rex  
n' ordmē corli fuit. sicut st ort' oas' q'  
sydex gñones et mōtes aliu semnu et  
germinū. inu' abiles diuisitates. nebulē  
et nubes niues et pluuie fulgura et  
tonitrua flūia et gñdmes. vēt et ignes.  
frigus et estus. et oia itia. Exceptis  
etia illis q' i eod' ordie iam st sic defas  
lūnu et spes iusitate sydex et mōstrā  
et tremor' et filia. Exceptis q' istis oib'  
anoz quid pma quid pma et sūma n'  
no ē n' volūtas dei. Vñ et i pō' n' quedā  
h' gñs comēorata cent. ignis. grandē.  
nix. glacies sps tepestatis. ne quis ea  
ul fortuita ul casu tñmo corlib' ul spu  
alib' m' p volūtas dei contib' agi cre  
derent cōtinuo subierit. q' faciūt vōū ei.

*De significacōibus q' ad manifestandū volūte  
dei siue p angelos si p hoies mīstrant'.*

**S**ed hys que dicē repam exceptis.  
alia st. alia q' h'uis ex ead' m' corli  
ad ad tñ dñitas annūciandū nris sensib'  
amouent'. q' ppe mūda et signa dñi  
her i oib' q' nob a dño deo annūciantur  
ipi' dei psona suscipit'. aln ian' demo  
stiat'. aln i ea spe q' no ē q' angelus.

quos p angelo disposita mīstrat'. h'uis  
tu i ea spe suscipit' q' no ē quod angeli.  
aln iam emt ipm cor' et ad h' demānd  
i aliqui mūtoz assuit'. aln ad h' exoriet'  
et re pacta iust' absumit'. Sic eam tu  
hoies annūciat aln ex sua pō' vōba dei  
locūt'. sicut ai pmitti. dicit dñs. aut h'  
dicit dñs. aut tale ad. aln at melil ite  
pmitteat ipam dei psona i se suscipit'  
sicut ē. Intellōm tibi dabo et mīstrā  
te i via hac q' mīgredieris. Sic no solu  
mūdas vñ eam i factis dei pō' significāda  
iponit' ppe. ut ea gerat i mīstrō ppe sic  
eius psona gerebat. qui vestimetū suū  
diuisit i vii. ptes. et ex eis dēte seruo  
regis salome dedit regi futo isrl'. Aln  
res q' no emt q' ppe. et emt iā i tñis  
reb' i hui' significacōm assumpta ē. sic i  
sopmo vīsto euigilas iacob fecit de la  
pide qm dormies hēbat ad cap' aln  
adh' sic eade spes ut aliquitū māsūm  
sic potuit serpens ille enī exaltat'  
i heremo sic possit et hie ul pacto m'  
stio tñsitua sic pams adh' fūo iam  
piendo sacmēto cōsūt'. Et quia h'  
hoibus nota st qā p hoies fuit honor  
ē tamq' religiosa possit hie stupore  
tamq' mira no possit. Itaq' illa que  
p anglos fuit q' diffialiora et igniora  
et mirabiliora st nob. illis at tamq'  
sue accēs nota atq' faales. Loquit'  
ex pō' dei angeli hoi dices. Ego su  
deus abrahā et ysaac et deus iacob  
ai scriptura p dicit'. Vñ ē ei angeli  
dñi. Loq' et hō ex p' dei d. Audi ppe  
mē et loqr' isrl' et testificabor t' deo  
deus tuus ego su. Assumpta vīga ad  
significacōm et i serpente anglica faad  
tate mutata ē. Que faulitas ai desit  
hoi assumpt' ē m' ab hoie lapie ad  
item alupm significacōm. Int' fīm agli  
et fīm hois plimū distat. Illud et  
mūrandū ē et intelligendū. hoc at

inmo intelligendi est. Quod ex utroque  
 intelligi fortassis vni e. At illa ex quibus  
 intelligit diuisa st. tamq si dmi nomen  
 et auro et amento stbat. Illud e prio  
 sus. illud vilius. Et in vtriq significat id  
 ipm e. Et quod id significat serpes ex  
 vngta moysi q lapis iacob. Ab eius in  
 ad lapis iacob. q serpentes magoz. Na  
 sic vnatio lapidis xpm i carne i qua e  
 vntu oleo exultans p pncipib suis.  
 Ita vngta moysi coisus e i serpente ihm  
 xpm fm obediente vlt ad morte crucis.  
 Vn aut. Sic exaltauit moyses serpente  
 i deserto. sic opte exaltat filiu hois. ut  
 vis qui credit i eu no peat s hcat vita  
 etna. Sic ituentis illu serpente exal  
 tati ille mo serpenti morib no pibat  
 Venit ei ho in coisus e crua ai illo ut  
 suauaret cor pti. p serpente at morte  
 itelligit q fia e a serpente i paradiso mo  
 locutionis p effiaente. id q effiat demon  
 strite. ergo vngta i serpente xpr i morte  
 et spens rurs i vngta. xps i rrem  
 totu ai cor suo q e calia. Et i fine tps  
 erit qm serpentis causa significat qua  
 moyses tenuit ut rediger i vngta. Serpe  
 tes at magoz tam mortui sibi n redere  
 i xpm tamq deuotati i cor ex itruunt  
 illo no potunt. lapis q iacob ut dxi  
 melius. id significat q spetes magoz  
 At ei fm magoz multo mirabilis.  
 Vn h' ita no puudat reb itelligedis  
 tamq si hois nome scribit auro et dei  
 attmento. Illas ena nubes et ignes  
 quo ferunt et assupserit angli ad signu  
 q annuabat. ena si dno ul spe sto illis  
 corlib foris ondbat. qd nouit hominu.  
 Sic infantes no nouit q i altu ponit  
 et pata pietatis celebraco ofiut. Vn ut  
 quo confiaat vni iusu religionis assumi  
 et si nuq distant experimento ul suo ul  
 alioz. et nuq illa spem rez vident  
 nisi mt celebracoes suu metoz ai offert  
 et dat. dicit illis aucte quissia au cor  
 et sanguis sic. n aliud credent n oio i illa

spe dmi ocul appuisse morlu. et de late  
 tli p uisio liquem illu oio fluuisse. Vn  
 at vale e ut meineri vniu meaz freat  
 meos. amouea ut et ipi meinerit suaz  
 ne vltiq tutu e huana p grediatu  
 ifitns. Quoad em h' faciat. ul quoad  
 ponus de h' faciat p anglos suos. et qutu  
 si velit ena p angelos malos. su smedo  
 su iubendo siue cogendo ex occulta sede  
 alassim impy su. n oioz acie penetrare  
 n fiducia vis emuliere. n puctu metis  
 coprehende valeo. ut ai ta cert hinc  
 loqr ad oia q regri de hys reb possit  
 q si essem angeli a ppha a appls. Co  
 gitacoes em morlu timide de incerte  
 pudentie me. Cor em q corpu aiaz  
 agguat. et depmit trena i hinc sensu  
 multa cogitante. et diffiale estiam q m  
 tra st. et que i pspetu st uenim ai la  
 bore. q i celis st aut qd uestigabit. Et  
 quia seq et dicit. Sensu ro tuu qd sat n  
 tu dedis sapiam et mps spm stm tuu  
 de alassime. Que i celis st qd no ue  
 stigant quoz rez qne et cor angelica  
 p piam dignitate et eoz queda corlis  
 actio cotinet. Sdm spm in dei missum  
 nob de alassie et pta ei qm mltib  
 nris audeo fiducialit die n deu prem  
 ner verbu eius n spm eius. Et de m  
 e p id q e. atq id ipm e ullo mo esse  
 mutabile. de p hoc mto m' ee visibile  
 Qm st queda qm mutabilia no in  
 visibilia sic nre cogitacoes et meorie  
 et volutates. et ois i corpea creatan.  
 Visibile at qm no e q no sit mutabile. :  
 Effera imitaco nuq odie appuisse morlu  
 s p subiectu sibi avantia sigre q uoluit. :  
**Q**ua p sba ul si melius dr een dei  
 nisi p no modulo ex qm uolacuz  
 puda intelligim pvm et filiu et spm s.  
 Quid nullo mo mutabilis e nullo mo  
 pr ipa p semetipam ee visibilis. p mde  
 illa oia que pibus visa st. ai de illis sdm  
 sua dispensacom pibus cogrua p sentuet  
 p creatan fm ee manifestu est. Et si nos  
 latz quo ea instris angelis fecit p anglos

in esse facta. no ex nro sensu dia? ne auq  
videm plus sape pty or sape s sapia  
ad rempana. sic de nob pty e mesum  
fidei et credim. pp q loquim. Exat en  
auctas dmax sptuuz. vnde mes nra  
deuare no debz n' relicto solidumto dm  
eloqi p suspicam suaz abrupta pnpitu.  
Vbi nec sensu corpis regit. n' pspiaua co  
vitatis eluz. apstie quippe sptu est  
i epla ad hebos. Cu dispensaco noui te  
stamenti a dispensaco veie testamenti  
p agruenciam sptoz ac ipm distmgueret.  
no tm illa visibilia. s ipm etia pmone  
p angelos firm. Sic et dicit. ad que aute  
angeloz dixit. aln sede ad dextera mea  
dnet ponam inimicos tuos scabellu pedu  
tuoz. Nonne omes sut mistri spūs ad im  
struam missi pp eos qui futi s' heditate  
possidere salute h' ondit oia illa no solu  
p angelos firm. s etia pp nos firm. i. pplm dei  
cu pmittit heditate vite etne sic ad  
sptu e. Oia at h' i figa corrigebat illis.  
Spta s' at ad correpcōm nram i qō sime  
sptoz obue obuer. Deinde qā tu p an  
ne at p filia sermo factus e. Consequenter  
upteq demitms. ppa mgt hūdancaus  
debem' attende nos ea q audiu' ne forte  
desuam'. Si en qui p anglos dno est  
sermo factus e firm' et ois pūuicaco iobe  
dientia iusta accepit mercedis retribucōz.  
Quo nos effugiem' tanta negligentēs  
salute. Et qī qīeres qua salute ut ondet  
se de nouo testō iam die idem smonem  
qui no p anglos s' p dnm factus e. q cu itim  
mgt accepiss' ut enarimer' p dnm. Ab  
hys qui audierut inos cofirma e. cofestare  
deo sigms et potens et ostentis et varis  
virtutib' et spūs scti ditionib' s' sua volu  
tate. Sz aut ad. Cur g' sptu e. Dixit d'  
ad moysen. et no potius dixit anglo ad  
moysen. Quia en verba iudias precō  
pūuicacō. no scribit' i gestis. ille precō dix'  
s' ille iudex. Sic etia loqnte ppha sto.  
Et si dicam' ppha dixit n' aliud q' dnm  
dixisse intelligi volum'. Et si dicamus  
dno dixit ppham no subrahim'. s' qō  
p eu dixit amonem'. Et illa qde sptu  
sepe apit angelu ee deū. q loquente

identid d' dno dixit sic iam demaruum'. s'  
pp eos qui cu sptu illu angelu noiat ipm  
psemipm filia dei voluit intelligi. Quia  
pp amūuicam pme ac sue volūtatē a ppha  
dno e angelus. ppa volui ex hac epla  
manifestasse testiomū dare. vbi no dnm e  
p angelu s' p angelos. Ha et stephan'  
i actib' aploz eo more narat h' q' h' etia  
i verib' libro colpōm s'. Vni fies et pres  
mgt audire. deus glie apparuit abrahē pū  
no cu est i mesopotamia syrie. Regē at  
arbitret' tūc deū glie p id q' i seipo e nūq'  
oculis appuisse mortū i gsequib' s' ip moysi  
appiat anglo fugit mgt moyses i vob' isto  
et factus inquilin' i terrā madian vbi genuit  
filios duos. Et cōplens illis amē qd' gmat  
appiat illi i dexto motis syria angel' dnm i  
flamma ignis i tubo. Moyses at videns  
miraba visu. Quia cu accedet cofidare. factus  
e vox dnm dicens. Ego su d' pūm tuoz. de'  
abrahā et de' vsaac et de' iacob. Tremens  
fros at moyses no audebat cofidare. Dixit  
illi dno. Solue calcaamtu pedu tuoz. q'  
Sic certe et angelu et dnm d'. eudēq' deū  
abrahā et deū vsaac et deū iacob. sic i Gen  
sptu e. An forte ist' dicit' e. q moysi p  
angelu appiat dno. abrahē vō p seipm. at  
h' ab stephano no qmim'. ipm liby itrogem'  
non stephs ista narriuat itrogem'. Nūq'  
em quia sptu e. s' dixit dno de' abrahā.  
s' paulo p'. Et visus e dno de' abrahē. ppa  
ista no p anglos firm' s' ai alio loco s' dicit.  
Visus e at ei de' ad iudicem mēbre sedenti  
ad hostiū tabnacli sui meridie. et in gsequē  
aduāgat. Respiciens at oculis suis vidit et  
ecce tres viri stabat pp eu de quib' iā dix'  
Quo em potunt isti q' ul a verbis ad in  
telligē volūt assurgē. ul facile se ab itellā  
i verba papitat. Quo poterit expliare  
visu ee deū i vris tō. n' eos sic eos etiam  
gsequēna idēnt anglos fuisse fateantur.  
An qā no dnm e angel' ei locut' e ul appiat  
p pa die audebat. Moysi quid illa visio  
ut vocem p angelu firm' qā ita sptu est.  
Abrahē at qā cōmēuicō angeli firm' no  
e p s'bam sua deū appuisse anp somusse.  
Quid q' n' apud abrahā de anglo mām  
e. Ha ita legit'. Cu imolant' eius filius

perit. Et factum est per haec verba. Tempora  
 de abraham et dixit ad eu. Abraham abraham.  
 at ille dixit. Ecce ego. et dixit ei. Accipe  
 filium tuum dilectum quem diligis isaac et vade i  
 terra exelsa et offeres eu ibi holocaustu  
 super unum montem quem tibi dixi. Certe hic  
 deus non angelus comenit. Paulo post vero  
 ita se habet scriptura. Extendens autem abraham  
 manum suam super se gladium volens occidere filium  
 suum. Et vocavit eu angelus domini de caelo et dixit  
 ei abraham abraham. et dixit. Ecce ego. he  
 tuas manus tuas super puerum neque facias ei  
 quicquam. Quod ad hunc videtur. An dicitur se deum uis  
 sisse ut occideret isaac et angelum prohibuisse  
 portu ipsum preceptum aduersus dei preceptum qui  
 iussit ut occideret obtempasse angelo ut  
 preter. Et dicitur et abraham hic sensus est. Sed  
 neque hinc in grosso et abiecto ulla locum  
 se spiritum premitat continuo subiugens. Nunc  
 autem cognouit quia times deum tuum et non respicisti  
 filio tuo dilecto pro me. Sed est pro me non pro eu  
 qui occidi iussit. Idem igitur de abrahama qui  
 angelus in poa pro angelum de accipe sequitur.  
 Certe hic in angelus manifestissime expressit  
 e. At uide in quod uerba. respiceres abraham  
 oculo suo uidit. et ecce aries unus tenebat  
 in arbore sabei. Et abijt abraham  
 et accepit arietem et obtulit eu holocaustu  
 pro isaac filio suo. Et cognouit abraham  
 locum illi. Dominus uidit ut dicitur hodie dominus imote  
 visus est sic paulo ante quod dixit pro angelum.  
 hinc enim cognouit quia times deum. hoc quia non de  
 cognouisse intelligendus est. sed egisse ut pro deum  
 ipse abraham cognosceret quibus hinc unum  
 cordis ad obedendum deo usque ad ymolacum  
 omnia filij. Illo modo locutionis quod significat pro  
 efficiente id quod efficit. Sic dicitur frigus pigrum  
 quod pigrum facit. ut in cognouisse dicitur. quia ipsum  
 abraham cognosce fecit. que ponit latere fidei  
 sue firmitas nisi illi expromeretur probaretur.  
 Ita et hic cognouit abraham nomen loci illi  
 dominus uidit. et quod uidi se fecit. Nam continuo  
 fecit aut ut dicitur hodie quod in more dominus uisus  
 est. Ecce idem angelus dominus dicitur. Que non per an  
 dominus. Ita uero in eo quod sequitur prophetae omni angelus loquitur  
 et per se ipsum apertum quod angelum de loquitur. Et uoluit  
 magis angelus dominus abraham ita de celo dicens.

Per me uirtuti dicit dominus. pro quod fecisti hunc uerbum  
 et non respicisti filio tuo dilecto pro me. Hec  
 certe uerba ut dicit ille pro que loquitur dominus.  
 Hec dicit dominus eam prophetae solent hinc. An filius  
 dei de patre aut dominus. et ipse est ille angelus  
 patris. Quod quod de illis tribus uiris. hinc re  
 spiritum quo uigentur qui uisi sunt abrahama  
 tu postquam est uisus est ei dominus. An quia uiri dei  
 sunt non erant angeli. Damale legitur dominum  
 Ecce uir gabriel. Et quod dicitur diffinitum omni  
 eorum deudentissio atque iussio alio docu  
 mento expulsi. uero non angelus singulariter  
 nec uiri pluraliter. Et omni angeli dicitur pro quos  
 non primo quilibet facit. sed lex ipsa dicitur manife  
 stissime ostendit quia certe nullo fidelium dubitauit  
 deum dedisse moysi ad subiugandum populum israhel  
 Et tu pro angelos dicitur in scripturis loquitur. dicitur  
 teruire magis et non inuasi corde et auribus  
 nos semper spiritum sancto resististis sic et pres  
 nri. quoniam prophetarum non presertim sunt pres  
 nostri. Et occiderunt eos qui pronuntiabant de aduentu  
 iusti. autem nos perditores et infidèles fuistis.  
 qui accepistis legem in edas angelorum nec  
 custodistis. Sed hinc euidenter. quod tantum  
 auctore robustus. In edas quid angelorum  
 illi populo lex dicitur est. Et dominus ihesu christi pro eam  
 disponebat et pronuntiabat aduentum et ipse  
 tantum uerbu dei mirum et ineffabilem modo  
 erant in angelis. in quorum edas lex ipsa dicitur.  
 Unum dicitur in eorum. Si uideris moysi uideris et  
 michi. de me ei ille scripsit. pro angelos ergo  
 tu dominus loquitur. pro angelos filij dei mediator  
 dei et hominum. Ex seire abrahama suum dis  
 ponebat aduentum. ut inueniret quibus resper  
 tinentes uos quos lex non impleta fecit  
 transgressores. Unum et apostolus ad Galathas dicitur.  
 Quod quod lex transgressiois quam perit est  
 dominus uenit. semen tuum promissum est. dispositum  
 pro angelos in manu sua. non autem nate per  
 condicem sed pro partem. Et ut non alique  
 ex angelis dicitur mediatore. sed ipsum deum ihesum  
 christum. quod hoc si dignatur est. hinc alio loco.  
 Unum magis deus et unum mediator dei et hominum  
 hoc ihesus christus. Hinc illud passum in mentione  
 agni. hinc illa omnia que de christo uenturo  
 in carne atque passuro sunt et resurruo in lege

figurant que data est t. medietate angeloz  
 donec ventz seneri dispositi p angelos i  
 manu mediatoris. i quibz angelz erit pater  
 et pat' et fili' et sps scs. et alii pr alii fili'  
 alii sps. f. alii in ulla distiactoe p sone des  
 p illos figuraba' et si visibilib' et spsibilib'  
 formis apparens p carnam in sua no per  
 sbam sua cu uident corda mudan p h'  
 oia q oculis vident' et aurib' audiunt'. Sed  
 iam satis q' existio p captu nro dispu  
 tati et demitatu e q' i hoc libro suscepam'  
 omde. Constatq' et p babilitate vris q'  
 homo ul poaus q' ego potu et firmitate aucto  
 q' de scripturis snc diurna eloqa patuerit  
 q' antiq' pnb' nris an incarnatoz saluatoris  
 cu de' appere dicebat' voces ille ac spenes  
 corles p angelos sic st. sive ipis loqntibus  
 ul agentib' ad ex pso dei sic ena pphetas  
 solere ond m'. su assumenb' ex carna q' ipi  
 no cent vbi de' figure demitater' hoibus q'  
 g'oi' significoniu n' pphetas omfisse mltis  
 exemplis de' scriptura. Sup est ig' ia ut  
 videram' ai et nato p vngme dno. et corli  
 spe sic coluba descendente spu sco. visiqz  
 igneis linguis somtu sco de celo die poutse.  
 p' ascesioz dno. no ipm dei verbu p sbam  
 sua q' pri eqle atq' coetnu e. Nec spr pris  
 et filij p sbam qua et ipe p'ist' coequalis  
 atq' coetnu e. Et vng' carnam q' illis mois  
 forti et existe potuit coeque atq' mortib'  
 sensib' appuit. Quid m' illas demitaces  
 et has pphetas filij dei et spr sci q'uis p  
 carnam visibiles fact' me' sit. q' ab alio no  
 lue comodius ordinem. **Explicat lib' ius**  
**Inapuit capitula quarti libri:**

- De qua dei qua sibi huanu gen' reuoluit  
ut quod p'ient saluetur.
- De incarnatione verbi ut p'hapet ei ee possent.
- De simpli saluatoris nri q' ad duplu nostrz  
occurrit et congruit.
- De ioe simpli ad duplu p nram t'na' atz seruau.
- De q' d' p' seoto ano edificatis d'na co'pis.
- De triduo q' impleto dno resurrexit.
- De signis et p'figurib' q' aduetu dno p'cessit.
- De filio dei q' et i for dei et i for sui vna p' est.
- De vnitae carnis i deo p gemina dilectoz

- cu form' pber pntas pris et filij et sps scs.
- De medietate ad morte diabolo et media  
tore ad vita dno ihu xpo.
- De facultate ludificoniu quib' hoies ab  
imudis spiritibus falluntur.
- De fallis et deceptoris puigacombus.
- De morte xpi no fuisse n'citat' nre s'  
voluntatis sue ac potestatis.
- De factio p'fio et v' ipse p nob saluator effe e.
- De hys q' sibi p'gnare de v'itate p'a pollicent'.
- De sapientes mundi n' v'ine v'itatis cogstere  
nec futoz ordme scire potuisse q'uis et ipi  
v'itamina habere vident'.
- De v'ide apud ipios possit q'ia futum p'fari.
- De fide q' v'bi p'ali gestu et v'itate q' redd' et m'.
- De missione filij dei q' i for serui ipe fact'  
e mor ai i for dei pri pmanerz equalis.
- De ee q' est eq'itate pris et filij. si ena f'acem'  
pri d'initate intelligit' filius missus.
- De sensibili demost'racoe sps scs et de v'erna  
trinitate vnitatis. **Inapuit liber quartus.**

**S**cienciaam gerens triu  
 celestiuq' rez magni  
 estimare solet genus  
 huanu. In quo p'fecto  
 meliores st qui huc  
 sine p'ponit nosse sener  
 ipos. laudabiliorz e am'  
 tu nota est. ul m'firtas sua q' q' en no respici  
 vras s'cedz sanitat' ena cogntu'. n' q' iam  
 cogntas tenz ignoras ipe qua ingrediat  
 ad salute ac firmitate sua. Qui v' iam  
 euigilauit i deu. sps scs calore exortatus.  
 atq' i eius amore tota se uiliat. ad euip  
 itine volens n' valens. cog' sibi lucente  
 attendit i se. uentz se sua eq'itadine illi  
 nudiae. contempere no posse cognouerit.  
 ftere dulce hz. euqz depreuati. ut ena atq'  
 ena m'fear'. don' exuat tota m'feriam  
 et p'ari cu fiducia. ut p'nceps ee possit.  
 ia gratuito pignore saluans. accepta p' ei'  
 v'na saluatoris hoie et illuatore. huc in  
 egerite ac dolente sua no m'fear' q' carnis  
 edificat. p'eposuit ei suam sine. p'posuit  
 sane m'firtate sua mag' q' sane m' m' m'ona  
 fundamenta t'raz et fastigia celoz. Et h'ac

apponit  
 nam

apponendo sciam. apposuit dolore dolore  
 pugnatoris sue ex desiderio pite sue et co  
 ditio eius bñ dei sui. In hoc gñe hōm i  
 familia xpi tui dñe deus me. Si mē pau  
 pes tuos geno. da mē de pane tuo. Bñdē  
 hōibus. Qui nō sūruūt et sicut iusticia  
 p̄ faciat p̄ et hūndant. Saccavit at illos  
 phantasma eoz nō vitas tua q̄ repel  
 lendo resiliūt. et i sua vanitate cadunt.  
 Ego tē sēto q̄ multa figmenta pariat  
 cor huanū. Et qd̄ cor meū n̄ cor huanū.  
 Sz h̄ oro deū cordis mei ut n̄ ex eis fig  
 mentis p̄ solido nō eruatōm i has līas.  
 Sz mē veiat i eas q̄ p̄ me p̄ene ponat  
 vnde m̄ q̄ius p̄iecto a facie odoy suoz  
 et de longinq̄ redire tonati. p̄ viam qua  
 stituit hūantate dimitas p̄mgeit sui.  
 aua vitas eius app̄it. Qm̄ itm̄ h̄a  
 mutabilis hūario. i q̄ntū ea n̄ mutabile  
 iudeo. n̄ lōis n̄ t̄p̄ib̄ sic cor. n̄ solū t̄p̄ib̄  
 et q̄ lōis sic sp̄iū mōy cogitacōes. nec  
 solū t̄p̄ib̄ et n̄lla ul̄ ymāge locoz sicut  
 quedā n̄m̄z mēnaū i r̄inatōes. Oro  
 et dei sēn̄ q̄ e n̄ h̄ mutabile. n̄ i t̄m̄  
 n̄ i vitate. n̄ i volūate. q̄a etna e ibi  
 vitas. etna vitas. Et veta e ibi vitas  
 n̄a etnitas. et aua ibi e etnitas aua vitas.

**De gñi dei qua sibi huanū genus reconci  
 liat ut quod p̄ient saluetur :**

**S**ed quoz exulauit ab iōmūbili  
 gaudio. n̄ m̄ mē p̄asi atq̄ abrupta  
 sum̄ ut nō eāa i iustis mutabilib̄ et t̄p̄alib̄  
 et n̄tate vitate bōitate q̄remus. n̄ mori  
 em̄ n̄ falli n̄ p̄nubai p̄olum̄. missa sūt  
 nob̄ dimit̄ iusa q̄grua p̄gnacōi sūe q̄b̄  
 t̄mōuem̄ nō h̄ eē q̄ q̄rim̄. s̄ illuc ab ip̄a  
 e redeund̄ vñ n̄ pendem̄ h̄ ea nō q̄rem̄.  
 Et p̄mū nobis p̄suadendū fuit q̄ nos  
 diliger̄ dē ne desp̄acōe nō audem̄ erigi  
 i eū. Quales at̄ dilex̄it ond̄ optebat  
 ne tamq̄ de m̄tis n̄ris sup̄bientes magis  
 ab eo resiler̄. et i m̄a fortitudie magis  
 deficem̄. At p̄ hoc egit nob̄ ut p̄ eius  
 fortitudinē potius p̄ficem̄. atq̄ ita i m̄fir  
 mitate hūilitatis p̄ficet̄ virtus aūtatis.  
 Hoc s̄q̄t i p̄s̄ vbi ait. Volūtaria plu  
 uiam segregabis deus h̄editati tue et i f̄ir